АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

№

04.08.2016

№ 571
Об  утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования город  Бородино  на  период  с  2017  года  по  2026  год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании   Устава  города  Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования город  Бородино  на  период  с  2017  года  по  2026  год согласно приложению №1.
2. Опубликовать  постановление в  газете  «Бородинский  вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  первого  заместителя  главы  города  по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа  А.В. Первухина.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете  «Бородинский  вестник».
И.о. главы  города Бородино

                                  А.В. Первухин